**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

II. Derselbe spendet zur Förderung des Klosterbaues einen Ablaß, am 15.
August 1396.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](#)

Nos enim Johannes episcopus antedictus, qui non solum piis operibus assentire, ymmo etiam ex debito pastoralis officii ad bonorum operum exercitium singulos fideles excitare tenemur et salubribus monitis invitare, pium affectum dictorum Confulum efficaciam habere volentes et effectum iustis et dignis iporum petitionibus plenum nostre voluntatis assensum prebentes, fundationem, erectionem, constructionem ac dotationem dicti Monasterii iam factam seu futuris temporibus domino cooperante adhuc fiendam, ratam omnino et gratam habentes ipsaque ex certa nostra scientia ratificamus et confirmamus in hiis scriptis. In quorum omnium testimonium et firmitudinem ampliorem presentes nostras confirmationis litteras Sigillo nostro maiori. Necnon sigillis predictorum plebani et Ciuium frankenuordensium appensione fecimus communiri. Datum et actum in Castro nostro Iobus, anno domini Millesimo CCC^o. Nonagesimo sexto, Mensis augusti die duodecima, Presentibus honorabilibus et Strenuis viris dominis Petro et Wenzeslao, Cappellanis nostris et nostri ordinis fratribus, hartmanno dicto kuchenmeister, Capitaneo, winthero, Marschalco, Johanne wisensee, Magistro coquine, henselmo, Camerario, Fritzone Rabnow, Johanne Beier Juniore, familiaribus nostris, necnon quam pluribus aliis fidei signis.

Et ego Conradus Swebil de forstuelde, Clericus lubucensis dyocesis, publicus Imperiali auctoritate Notarius, premissis omnibus et singulis vna cum prenominatis testibus prefens intersui, eaque sic fieri, vidi et audiui conscripti et in hanc publicam formam redigi, quam Signo et nomine meis solitis consignauim. Vnacum appensione sigillorum dictorum dominorum Episcopi, plebani et Ciuitatis requisitus in testimonium omnium et singulorum premissorum.

Nach dem Copialsbuche des Kartäuser-Klosters, No. 9.

Anmerk. Diese Urkunde ist im Original im Besitz der Marienkirche zu Frankfurt und stimmt die Copie mit diesem genau überein. Eine frühere Herausgabe befindet sich in Axungiae Hist. inaug. vniv. Francof. p. 21.

II. Derselbe spendet zur Förderung des Klosterbaues einen Ablauf, am 15. August 1396.

Johannes, Dei et Apostolice Sedis gracia Episcopus Lubucensis, Universis et singulis Christi Fidelibus utriusque Sexus per Lubucensem nostram dioecesin utiliter constitutis, ad quos presentes pervenerint salutem in Domino sempiternam. Universitatem vestram credimus non latere, quod de Anno presenti honesti et circumspecti viri Consules Jurati nomine totius Communilitatis Opidi Franckenvorde Divino Spiritu informati ad laudem et honorem Omnipotentis Dei, glorioissime Virginis Matris ejus Marie, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum, Corporis Christi et omnium Sanctorum, iporum Predecessorum et Successorum suorum nomine, in suarum ac omnium animarum fidelium salutare remedium, Domum seu Monasterium Cartusiense prope Frankenvord ante Valvam Gobinensem de propriis pecuniis ac fidelium eleemosinis de novo fundare, murare et construere incepérunt. Cum itaque dictum Monasterium aliter construiri et edificari non possit, nisi per vias devotorum eleemosinas subveniatur eidem. Universitatem igitur vestram requirimus et hortamur in Domino, vobisque in remissionem peccatum in jungentes, quatenus de bonis vobis a Deo collatis, omnipotentis Dei et glorioissime Virginis Marie Matris ejus, Corporis Christi, Beatorum Petri et Pauli